
11ŽAMBERSKÉ LISTY                                               www.zamberk.cz

SOUTĚŽ ŠKOL VE SBĚRU 
PAPÍRU, NÁPOJOVÝCH KARTONŮ A ELEKTROZAŘÍZENÍ

Město Žamberk vyhlásilo vloni v září pro všechny místní školy 1.ročník soutěže ve sběru druhotných suro-
vin. Od září 2007 do června 2008 mohli žáci a studenti odevzdávat ve škole, kterou navštěvují, starý papír, 
prázdné krabice od nápojů a nepotřebné drobné elektrospotřebiče. Celkové množství, respektive hmotnost 
sebraného papíru, nápojových kartonů a dosloužilých elektrozařízení, které děti přinesly, rozhodlo o koneč-
ném pořadí jednotlivých škol.
13.června 2008 byla sběrová soutěž ukončena a vyhodnoceny výsledky ve čtyřech kategoriích. Předání fi-
nančních odměn školám a věcných cen nejlepším jednotlivcům proběhlo na každé škole samostatně. 

Základní škola Žamberk, 28.října 581
kategorie: 

Sběr papíru dle celkového nasbíraného množství 
1. místo

Sběr papíru dle průměru na žáka 
1.místo

Sběr nápojových kartonů dle průměru na žáka 
1.místo

Sběr drobných elektrospotřebičů dle průměru na žáka 
3.místo

Finanční odměna celkem: 18 000,- Kč

Speciální základní škola Žamberk, 
Nádražní 468

kategorie:
Sběr drobných elektrospotřebičů dle průměru na žáka 

1.místo
Sběr papíru dle průměru na žáka 

2.místo
Sběr papíru dle celkového nasbíraného množství 

3. místo
Sběr nápojových kartonů dle průměru na žáka 

3.místo
Finanční odměna celkem: 15 000,- Kč

Odborné učiliště a Praktická škola Žamberk, 
Tyršova 214

kategorie: 
Sběr nápojových kartonů dle průměru na žáka 

2.místo
Sběr drobných elektrospotřebičů dle průměru na žáka 

2.místo
Finanční odměna celkem: 8 000,- Kč

Základní škola Žamberk, Nádražní 743
kategorie: 

Sběr papíru dle celkového nasbíraného množství 
2. místo 

Sběr papíru dle průměru na žáka 3.místo 
Finanční odměna celkem: 7 000,- Kč

Dětem i jejich učitelům 
patří velké poděkování.
Školy získaly zajímavé finanční odměny a děti, nejpil-
nější sběrači, drobné dárky. A co ostatní žamberské 
školy, zapojí se také do 2. ročníku sběrové soutěže 
? Výsledky najdete také na webových stránkách 
města: www.zamberk.cz v sekci Aktuality – Soutěž 
ve sběru.

Pořadí škol v 1.ročníku sběrové soutěže Ø hmotnost v kg 
na 1 žáka

PAPÍR 1. Základní škola 28.října 581 129,77
2. Speciální škola, Nádražní 468 34,28
3. Základní škola, Nádražní 743 26,62

NÁPOJOVÉ KARTONY 1. Základní škola 28.října 581 0,664
2. Odb.učiliště a Praktická škola, Tyršova 0,308
3. Speciální škola, Nádražní 468 0,184

ELELKTROZAŘÍZENÍ 1. Speciální škola, Nádražní 468 8,269
2. Odb.učiliště a Praktická škola, Tyršova 3,102
3. Základní škola 28.října 581 2,110

Za odbor ŽPZE Bc. Alena Hovádková

CHLAPSKÉ ODPOLEDNE ve ŠD
Ve středu 18. června jsme v naší školní družině 
přivítali 11 tatínků a 12 dětí. Cílem jejich návště-
vy bylo strávit spolu se svými dětmi pohodovou 
hodinku, naplněnou soutěžemi, hrami a plněním 
zábavných úkolů. A tak nechyběla „židličková“, 
skládání puzzle, luštění křížovky, stavění komínů 
z kostek, poznávání se po hmatu a další hry.
Nakonec jsme všechny pohostily výbornou buch-
tou, kterou nám upekli ve školní jídelně, a kofolou. 
Děkujeme všem hravým tatínkům a jejich dětem, 
že mezi nás přišli, a budeme se těšit na další, již 
4. ročník.

vychovatelky ŠD, ZŠ Nádražní 743, Žamberk

Ředitelka Odborného učiliště a Praktické školy, 
564 01 Žamberk, Tyršova 214

VYHLAŠUJE 
výběrové řízení 

na pozice
VYCHOVATEL a VYCHOVATELKA

Požadujeme: 
-  středoškolské vzdělání, vysokoškolské 
 vzdělání, vychovatelství, 
 speciální pedagogika,
- pedagogická praxe výhodou
- sportovní a hudební aktivity výhodou 

Nabízíme: 
-  zajímavou a zodpovědnou práci 
-  perspektivní zaměstnání
-  dobré platové ohodnocení

Nástup od 1. 9. 2008
Žádosti včetně strukturovaného profesního ži-
votopisu a kopií dokladu o ukončeném vzdělá-
ní zasílejte na adresu školy

nejdéle do 31. 7. 2008

Kontakt:
Odborné učiliště a Praktická škola

Tyršova 214, 564 01 Žamberk
Tel. 465 614 472, 731 463 373, 
Mgr. Věra Říčařová, ředitelka 

e-mail: reditel@oupszamberk.cz, 
www.oupszamberk.cz

 

Otevřeno denně
dle telefonických

objednávek

Otevřeno denně
dle telefonických

objednávek

Otevřeno denně
dle telefonických

objednávek

Otevřeno denně
dle telefonických

objednávek


